
ZAPYTANIE OFERTOWE

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski - Wydział Infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego zwraca się Z zapytaniem ofertowym dotyczącym realizacjizamówienia pn.:

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości objętych
kwarantanną lubizolacją domowąw związku z zakażeniami

koronawirusem SARS-CoV-2.”

Przedmiot zamówienia.

zrzeamiot
zamówienia.

Dostarczenie do nieruchomości na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski objętych
kwarantannąlub izolacją domową worków na odpady z przeznaczeniem na poszczególne
frakcje odpadów — oznaczonych literą C.

Odbiór odpadów komunalnych bezpośrednio z nieruchomości objętych kwarantanną
lub izolacją domową, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i wytycznymi
Ministra Klimatu i Głównego Inspektora Sanitarnego w sprawie postępowania
z odpadami wytwarzanymi w czasie występowania zakażeń koronawirusem
SARS-CoV-2.

Zagospodarowanie odebranych odpadów komunalnych z nieruchomości objętych
kwarantanną lub izolacją domową, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa
i wytycznymi Ministra Klimatu i Głównego Inspektora Sanitarnego w sprawie
postępowania z odpadami wytwarzanymi w czasie występowania zakażeń
koronawirusem SARS-CoV-2.

Prowadzenie ewidencji i sprawozdawczości z odbioru i zagospodarowania odpadów
komunalnych z nieruchomości objętych kwarantanną lub izolacją domową, zgodnie
z obowiązującymi przepisami prawa.



Data, godzina oraz miejsce składania ofert cenowych.

Oferty zawierające propozycję ceny, oświadczenie o spełnianiu warunków udziału
w postępowaniu, podstawowe dane firmy, w tym numery REGON i NIP
należy składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Odbiór i zagospodarowanie
odpadów komunalnych z nieruchomości objętych kwarantanną lub izolacją domową
w związku z zakażeniami koronawirusem SARS-CoV-2.” w Biurze Obsługi Interesanta
Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego stanowisko nr 11 w terminie do dnia

20.07.2020r. (poniedziałek) do godz. 10%,

Oferty przesłane za pośrednictwem poczty polskiej lub innego podmiotu należy kierować
w podwójnej kopercie na adres: Urząd Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim,
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Jana Głogowskiego 3/5 — Wydział Infrastruktury
Komunalnej z dopiskiem: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych
z nieruchomości objętych kwarantanną lub izolacją domową w związku z zakażeniami
koronawirusem SARS-CoV-2.”- nie otwierać przed godz. 10dnia 20.07.2020r.

Obowiązuje data i godzina wpływu oferty do Urzędu Miasta Ostrowca
Świętokrzyskiego. Oferty złożone po wyznaczonym terminie nie będą rozpatrywane.

Negocjacje z oferentami mające na celu wybór najkorzystniejszej oferty zostaną
przeprowadzone w dniu 20.07.2020r. (poniedziałek) o godzinie 10% w budynku Urzędu
Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego sala 003 (parter). W przypadku braku przedstawiciela
oferentów negocjacje mogą odbyćsię telefonicznie. W tym celu oferty powinny zawierać
dane osoby upoważnionej do prowadzenianegocj acji oraz numer telefonu do kontaktu.

Oferty będą podlegały negocjacjom cenowym w dół

Termin realizacji zamówienia.

Zamówienie będzie realizowane w okresie od dnia podpisania umowy
do 31 grudnia 2020r. włącznie.

Nazwiskoi numer telefonu osoby uprawnionej do udzielania dodatkowych wyjaśnień.

Osobą uprawnioną do udzielania wyjaśnień w związku z zapytaniem ofertowym jest
Mariusz Kałuża nr tel. (41) 26 72 175.



Wymagania w stosunku do składanychofert.
Oferta cenowa za wykonanie przedmiotu zamówienia, złożona na formularzu ofertowym
musi zawierać stawkę jednostkową za 1Mg odebranychi zagospodarowanych:

a) selektywnie zbieranych odpadów komunalnych (obejmujących frakcję: papier, szkło,
metale i tworzywa sztuczne) w kwocie netto plus podatek VAT według stawki 8%

oraz kwocie brutto.

b) zmieszanych odpadów komunalnych w kwocie netto plus podatek VAT według stawki
8% oraz kwocie brutto.

c) selektywnie zbieranych odpadów komunalnych ulegających biodegradacji
w kwocienetto plus podatek VAT według stawki 8% oraz kwocie brutto.

Wymagania w stosunku do oferenta.

Oferty mogą składać podmioty posiadające:
1. wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b i 9c ustawy

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 ze zmianami), prowadzonego przez Prezydenta Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego,

2. wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r.

o odpadach (Dz. U. z 2020 poz. 797 ze zmianami), co najmniej w zakresie
obejmującym Przedmiot umowy,

3. umowę z Instalacją Komunalną (dalej „Instalacją”), dotyczącą przekazywania
odpadów komunalnych;

4. umowy z instalacjami odzysku, unieszkodliwiania odpadów - dotyczące
przekazywania odpadów komunalnych selektywnie zbieranych.

5. potencjał technicznyi finansowy do wykonania przedmiotu zamówienia.

Przed_zawarciem_umowy_oferent_zobowiązany będzie przedłożyć kopie_dokumentów
o których mowa wpunktach od 1 do 5.



Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty

Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty stanowi cena - 100%, obliczana na podstawie
poniższego wzoru:

C = (0,80 x Z)+ (0,10 x S) + (0,10 x B)

Wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez uprawnionego oferenta zostanie dokonany na
podstawie najniższej wartościC.
gdzie:Z - cena brutto za 1 Mg odebranych i zagospodarowanych zmieszanych odpadów

komunalnych,
S - cena brutto za 1 Mg odebranych i zagospodarowanych selektywnie zbieranych odpadów

komunalnych obejmujących frakcję papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne,
B - cena brutto za 1 Mg odebranych i zagospodarowanych odpadów komunalnych

ulegających biodegradacji,

Załączniki:
| :Nr I- formularz ofertowy Z-ca Naczelnika Wydziału

Nr 2 - wzór umowy Infrastruktury Komunalnej

Pioty/Mazik


